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  İSTİKLÂL MARŞI 
 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 
Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl 

 
 
 
 
 

                                                Mehmet Âkif Ersoy 
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Gelecek için yetiştirilen vatan çocuklarına, hiçbir güçlük karşısında baş eğmeyerek tam sabır ve dayanıklılık 
ile çalışmalarını ve öğrenimdeki çocuklarımızın anne ve babalarına da yavrularının öğrenimlerini tamamlaması 
için her fedakârlığı göze almaktan çekinmemelerini tavsiye ederim. Büyük tehlikeler önünde, uyanan milletlerin 
kararlarında ne kadar ısrarlı olduklarını tarih doğrulamaktadır. Silahı ile olduğu gibi kafasıyla da mücadele 
mecburiyetinde olan milletimizin, birincisinde gösterdiği kudreti ikincisinde de göstereceğine asla  şüphem 
yoktur. 

                                                                                                                

                                                                                                                               Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 
 

                  

 
                                       
        İçinde bulunduğumuz çağda insanların ve kurumların ilgi ve ihtiyaçları çeşitlenmekte ve değişmektedir. 
      Bu farklılaşmayı dikkate almayan kurumların hedeflerine ulaşması mümkün görülmemektedir.Bu farklılaşma kurumları yönetme ile 
kurumların yönetilme biçimlerini de değiştirmektedir.Yönetimler hizmet verdiği paydaşların ihtiyaç ve isteklerini dikkate alıp, mevcut 

potansiyeli de tespit ederek yönetme planlamasını yapmak, aralıklı olarak da bu planlamanın gerçekleştirilme oranlarını, paydaşlarına 
uygulayacağı memnuniyet anketleri ile öz değerlendirmeki, planlamasının uygulama başarısını belirlemek, başarısız görülen noktalarda 
gerekli çalışmalarını yaparak başarısız oldukları alanları geliştirmek zorundadır.Atatürk İlkokulu olarak en büyük amacımız girdikleri her 
türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek  yetiştirmektir. Stratejik 

planlarıyla kurumlar tüm paydaşlarıyla birlikte bugünkü durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve verimli kullanıp geleceklerini 

planlar.  

 

        Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 
amaçlamaktadır, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 
Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle 

çalışmaktayız.Bu bağlamda bizler Atatürk İlkokulu olarak öncelikle stratejik planımızı oluşturmak için önce ekipler oluşturduk, 
kurumumuzun özel durumu fiziksel koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler 

saptadık. Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş olduk. Bu çalışmamızla 
öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-

2028 Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz.   

      Okulumuz özverili bir şekilde, gelecekte uygulayacağı çalışmaları, paydaşların öneri ve isteklerini de dikkate alarak 2024-2028 

“Stratejik Planı” nı oluşturmuştur. Bu Stratejik Planlamanın oluşturulmasında emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                    Behlül KOÇCAZ 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                      Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
                Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-21 Sayılı Genelgesi 

gereğince başlatılmıştır. 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve 
okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı 
başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Behlül KOÇCAZ Okul Müdürü Emine PİŞKİNER Müdür Yrd. 
Çiğdem GENÇ Müdür Yrd. Mustafa SÜRÜCÜ Rehber Öğretmen 

Meltem KIRANŞAL Öğretmen Figen BERK Öğretmen 

Nükhet YAZICI Okul-Aile Brl. 

Bşk. 
Ozan KARDAŞ Öğretmen 

Emel BEKLEN Okul-Aİle Brl. 
Üye 

Derya Göktepe Veli 

 

      Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile  program ve proje 
bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak 
zorundadırlar. Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin 
tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esaslar 
Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. (2) (Ek fıkra: 24/7/2008-5793/30 md.) Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve 
projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlar. Kamu 
idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans 
esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine 
uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususlar 
Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. (2) Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen performans 

göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir.(2)Bu 
çerçevede üçüncü dönem stratejik planlama süreci oluşturulmuştur.  

 



9  

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 
başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve 
durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları somut iş programlarına ve bütçelere 
dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik planlama” 
temel bir araç olarak benimsenmiştir. Stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer 
yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. Atatürk İlkokulu’nun stratejik planlama 
çalışmasına önce Kalite Kurulu belirlenmiş, gerekli toplantılar yapılmış, memnuniyet anketleri (öğrenci, veli, çalışan) 
düzenlenmiş, anket sonuçları tespit edilmiştir. 
 GZFT (SWOT) analizi öğretmenler ve paydaşlarımızın katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, 
ulaşılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Stratejik Planlama Ekibi tarafından yapılmış, sonuçlar öğretmenler kurulunda 
tartışılıp gerekli açıklamalar yapılmıştır. Durum analizinden sonra geleceğe yönelim aşamasında misyon, vizyon, temel 
değerler belirlenmiştir. Okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli Stratejileri, eylem planı ve performans 
göstergeleri ortaya konulmuştur. Bu çalışmalar doğrultusunda okulumuz stratejik planı hazırlanmıştır. 
Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, yani izleme ve değerlendirme altı aylık periyotlar 
halinde yapılacak ve ikinci yılın sonunda eğer gerekli görülüyorsa hedeflerde revizeye gidilecektir. Okulumuzun 2024–
2028 yıllarını kapsayan stratejik planı 3 tema 3 stratejik amaç ve 6 stratejik hedeften oluşmaktadır. 

2024-2028 döneminde kullanılmış olan kurumumuza ait  Stratejik Planlama Modeli ,Şekil-1’de belirtilmiştir. Şekil1’e 
göre durum analizinin gerçekleştirilerek geleceğe yönelim bölümünün tasarlanması, stratejik planın yıllık uygulama dilimleri 
olan performans programının hazırlanması ve uygulama sonuçlarının izlenip değerlendirilmesi kurumumuz Stratejik 
Planlama Model’inin anahatlarını oluşturmaktadır .Bu kısımda yukarıdaki konular kapsamında Müdürlüğümüz 2024-2028  

Stratejik Planı’nın oluşturulma süreci tamamlanmıştır. 
 

STRATEJİK PLAN OLUŞUM ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
2024-2028 

Stratejik 

Planı

Üst Politika 
Belgeleri

SP Toplantıları ve 
Koordinasyon Ekibi 

Çalışmaları

Paydaş
Önerileri

19 Mayıs İlkokulu 
Stratejik Planları

Durum Analizi 

Raporu
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2. DURUM ANALİZİ 
 

    Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. 
Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda 
hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki 
olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini 
daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini 
sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 
• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
• Paydaş analizi 
• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 
okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okul/Kurum Bilgileri 

 

 

İli: BURSA İlçesi: ORHANGAZİ  

Adres: 
Arapzada Mah. Okul Cad. No: 4  

Pk:16850  Orhangazi/BURSA 

Coğrafi 
Konum (link) 

.https://maps.app.goo.gl/rwXairWJYyehVVXD6 

Telefon 
Numarası: 0-224-5731059 

Faks 

Numarası: 
  0224 573 41 79 

e- Posta 
Adresi: 

710386@meb.k12.tr 

772469@meb.k12.tr 

Web sayfası 
adresi: 

http://orhangaziataturkilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 

  710386 

  772469 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

 

https://maps.app.goo.gl/rwXairWJYyehVVXD6
mailto:710386@meb.k12.tr
mailto:772469@meb.k12.tr
http://orhangaziataturkilkokulu.meb.k12.tr/
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

     

      İnşaatına 1963 yılında başlanıp 1965 yılında bitirilmiş olan Atatürk İlkokulu, 6569 m2 arsa üzerinde 
977 m2’lik bir alana yayılmıştır. İki katlı okul binası 12 dersliği ve gerekli donanımları tamamlandıktan 
sonra 1965–1966 Eğitim-Öğretim yılında Milli Eğilim Bakanlığınca ilçemizin hizmetine açılmıştır.  
      İlçenin ilk kaloriferli okulu olan Atatürk ilköğretim Okulu ilerleyen yıllarda Orhangazi nüfusunun 
ve dolayısıyla okuldaki öğrenci sayısının fazlalaşmasıyla 1981–1982 eğitim-öğretim yılında ikili eğitime 
başlamıştır. Aynı yıl Fen Bilgisi Laboratuarı ve video ile eğitim uygulamalarına geçilmesi ve 0–6 yaş 
grubu için Hazırlık Ana Sınıfının açılması okulun çağdaşlaşma yolundaki adımları olmuştur. 
     1991 yılında okulun yanındaki 255 m2lik arsanın Orhangazi Belediyesince okulun bahçesine dahil 
edilmesiyle okulun dış çevresi demir parmaklıklarla çevrelenerek öğrenciler için daha güvenli bir 
ortam oluşturulmuştur.I993 yılında Orhangazi îlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Okul Yapma-Yaşatma ve 
Koruma Demeği ve hayırseverlerin katkılarıyla 4 katlı(zemin + 3 kat) yeni bir okul binası yapımına 
başlanmış binanın zemin katı inşa edildikten sonra geriye kalan 3 kat Orhangazi hayırseverlerinin 
önde gelenlerinden Dr. Yük. Müh. Orhan ÖCALGİRAY ( Ormo -Oran Tekstil AŞ) tarafından 
tamamlatılmıştır. Yeni okul binasının Fen Bilgisi laboratuarının ve 1.kat dersliklerinin iç donanımı yine 
Dr. Yük Müh. Orhan ÖCALGİRAY’ın maddi imkânlarıyla oluşturulmuştur. Diğer donanımlar da 

tamamlandıktan sonra 1996 yılının haziran ayında okul törenle eğitim-öğretime açılmıştır.1996–1997 

Eğitim-Öğretim yılında Atatürk İlkokulu, 8 yıllık eğitim uygulamasıyla birlikte Atatürk İlköğretim 
Okulu adını almıştır. Böylelikle öğrenci mevcudu 1. kademede 1275, 2.kademede 135 olmuş ve daha 
sonraki yıllarda ise bu sayı 1800’ lere ulaşmıştır 
               1965 yılından günümüze kadar sürekli yenilenerek çağdaşlaşma aşamalarını ve başarı 
grafiğini hızla yükselten okulumuz halen okul müdürü, müdür yardımcıları, 39 Öğretmeni ve hizmetli 
personeliyle birlikte okulumuzu daha güzele taşımanın çabası içindedirler. 
               2020 yılında Atatürk İlköğretim Okulu 5,6,7 ve 8. Sınıf öğrencilerinin başka bir  okul 
binasında eğitim ve öğretime devam etmesi ile birlikte Atatürk İlkokulu adını almıştır.2022 Kasım ayı 
itibariyle beraber okul bünyesindeki ana sınıflarımız  okul bünyesinden ayrılmış bağımsız olarak  
Atatürk Anaokulu adını almıştır.Eğitim öğretime okulumuz binası içinde devam etmektedir.     
                2023 yılı  itibariyle okulumuz ana binasi mevcut ihtiyaca cevap verebilmek ve deprem 

yönetmeliğine göre sağlam bir fiziki ortam oluşturabilmek için   yıkılmış olup yeni bina  inşaatı devam 
etmektedir. Çağı yakalamanın en önemli unsuru olan bilgiye en kısa ve en hızlı biçimde erişme 
sürecimizde tek İlkemiz ilkokul çağına gelmiş öğrencilerimizi  “Eğitimin ışığında daha çağdaş ve daha 
güzel yarınlara ulaşmak" olacaktır. 
            Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Okulumuzun donanımlı ve 
güçlü bir rehberlik servisi vardır. Rehber öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler 
düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri 
yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu 
davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır  
          Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif 
yarışmalara katılmakta ve başarı kazanmaktadır.Teknoloji sınıfımızda öğrencilerimiz Robotik Kodlama 
kursu almaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler 

düzenlenmektedir.  
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda 
stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış 03 Kasım 
2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans 
Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum 
Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden 
oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve 
Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal 
Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı 
Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, 
Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, 
Kurumsal Kapasite,  faaliyet alanlarında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü  başkanlığında görevli öğretmenlerimizin 
katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik 

planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış,stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak 
benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem 
kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere 
ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik 
planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında 
değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak 
hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans 
göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması 
yapılmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler 
yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına 
yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız.       

Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 
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Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak 
kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları 
anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, 
çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci 
notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve 
öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 
sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu 
nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı 
oluşturmayı hedeflemekteyiz. 
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2.3 Mevzuat Analizi  

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 
• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  
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Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

• 9. Madde, • 41. Madde Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli 
kullanımı Stratejik Plan Hazırlama Performans 
Programı Hazırlama Faaliyet Raporu Hazırlama 

30344 sayılı Kamu 
İdarelerinde 
Stratejik Plan 

Hazırlamaya 
İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında 
Yönetmelik  

Tümü  5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

Kamu İdareleri 
İçin Stratejik Plan 
Hazırlama 
Kılavuzu (26 
Şubat 2018)  

Tümü    5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

2018/16 sayılı 
Genelge, 2019-

2023 Stratejik 

Plan Hazırlık 
Çalışmaları (18 
Eylül 2018)  

Tümü 2019-2023   19-2023 Stratejik Planının hazırlanması 

MEB 2019-2023 

Stratejik Plan 

Hazırlık Programı  

Tümü  2019-2023 Stratejik Planı 

MEB 2019-2023 

Stratejik Planı  
Tümü  MEB Politikaları Konusunda Taşra 

Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak 
Performans 

Programları 
Hakkında 
Yönetmelik 
hedeflerin her 

Tümü  5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl 
için ifade edilmesi 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2019-

2023 Stratejik 

Planı  

Tümü  5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2019-

2023 Stratejik 

Planı  

 Tümü  5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 
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 2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Tablo 4. 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin 

düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler  
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
  

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 

 Futbol 

 Voleybol 

 Basketbol 

3- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak 

yaşayarak öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması 
  

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 
Eğitici Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler  
 

2 ETKİNLİK VE KURSLAR 

 Ders dışı egzersiz çalışmaları 
 Akıl ve zeka oyunlarına yönelik çalışmalar.  

FAALİYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 
 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi 
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Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 
düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 
    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 
mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere 
uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci 
ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli 
olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır.. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve 
öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  Okulumuzda 
davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını 
sağlamak amaçlanmaktadır.  

  Okulumuzun kantin işletilme biçimi ihale usulu ile verilmekte olup okulumuzun öğrenci ve 
öğretmenlerinin ihtiyacını karşılayacak düzeyde işletilmektedir.Böylece büyük oranda  yiyecek  
ihtiyacını okul içi karşılanmakta ve  öğrencilerimizin dışarı  gitmekte alımlarının önüne geçilmektedir. 

    

Okulumuz doğalgaz ısınma sistemi ile ısıtılmakta ve ısınma ihtiyacımız tam olarak 
sağlanmaktadır. 

           Okulumuzda sivil savunma , yangın ve deprem tatbikatları düzenli olarak  zamanında 
yapılmakta ve mebbis modülünde işlenmektedir.Gerekli ve yapılan çalışmalar sivil savunma 
dosyamızda saklanmaktadır.Öğrencilerimize farkındalık yaratmak ve olası bir deprem ve yangın gibi 
durumlarda nasıl davranacakları ve yapabilecekleri konusunda bilinçlendirmek için gerekli 
bilgilendirme ve eğitimler verilmekte ve doğal afetlerle ilgili seminer çalışmaları yürütülmektedir. 
Yangın tüpleri ,elektrik tertibatının kontrolü ,doğalgaz kazan kontrolü ve bakımları düzenli olarak 
tarafımızca yapılmaktadır.Okulumuzda ikaz alarm zili mevcut olup çalışır durumdadır.   

            Okulumuzda akıllı tahta,bilgisayar,sınıf pano ve kitaplıkları,fen labaratuvarı  ve araç gereçleri 
etkin kullanılmakta olup labaratuvar araç gereçlerindeki yetersizlikler belirlenip ihtiyaca cevap 
verilecek düzeyde temini sağlanması planlanmaktadır.Sınıflarımızda satranç ve akıllı oyunlar 
faaliyetlerine yer verilmektedir.Bu sene bitmesi planlanan ve teslim alınacak olan yeni binamızda 
spor salonu olup beden eğitimi ve spor araç ve gereçlerinin temini ve düzenli kullanımı 
sağlanacaktır.Okul bahçesine de yapım bittiğinde gerekli düzenlemeler ve çocuk oyunları sahası 
oluşturulacaktır.Kantin bölümü okul içinde olacağından kantinin ihtiyaçlara daha iyi cevap vereceği 
düşünülmektedir.Özellikle hava şartlarının olumsuzluğuna karşı şu anki mevcut   bulunan kantinin 

dış mekanda olmasının getirdiği bazı sıkıntıların yeni yeni okul binasına geçildiğinde tamamen 
biteceği öngörülmektedir.Okulumuz çok amaçlı salonu sergi açılış,tören,kutlama,drama çalışmaları 
ve diğer faaliyetlerde faal olarak kullanılmaktadır.  
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2.6 Paydaş Analizi 
 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif edilmiştir. 
Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket uygulaması, mülakat, 
atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 

 PAYDAŞ ANALİZİ ÇALIŞMA SÜRECİ 
Atatürk İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı 

bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş 
ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, 
bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  
          Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 
Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu 
toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte 

Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
         Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 
Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl 
Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil 
Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 
 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 
Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 
alınmaktadır. 
Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 
kişilerdir. 
Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 
Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 
vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya 
ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 
Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu 
olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 
Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 
ortaklıklardır. 
Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 
kurum/kuruluşlardır. 
Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
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TABLO 5: PAYDAŞ ANALİZİ 
PAYDAŞ LİSTESİ 

PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 

HE
DE

F K
İTL

E 
/ T
E
M

E
L 

O
R

T
A

K
 

ST
RA

TE
JİK

 
O

R
T
A

K
 

ÇA
LIŞ

AN
 

TE
DA

Rİ
KÇ

İ Önem 
derecesi 

1. 
Ö 

n
e
m

li
  
  
 

 2
. Ön
em

l

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Dış 
Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden 
gelir, Hesap verilen mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 

Kaymakamlık 

Dış 
Paydaş  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap 
verilecek mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir 
plan dâhilinde yönetmek ve denetlemek, 
inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
Dış 
Paydaş  İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır.. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler 

İç 
Paydaş 

Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı 
unsurdur. 

√  √   2 

Öğrenciler İç 
Paydaş 

Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış 
paydaş kabul edilebileceği gibi iç paydaş 
görülmesi daha uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri 
İç 
Paydaş  

Okulun eğitim öğretim ortamları ve 
imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve 

Hizmetliler 

İç 
Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum 
Sağlığı Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık 
önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları Dış 
Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış 
Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında 
destek sunar. 

 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış 
Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 
Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 
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TABLO 6.  

ATATÜRK İLKOKULU  YARARLANICI ÜRÜN TABLOSU 
Ürün/Hizmet  
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S
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r 
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el 
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Öğ
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lığ
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M
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 (Ö
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Öğ
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i 

Eğ
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m
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ğr
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m
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Fiz
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Ça

lış
m
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St
aj 

işl
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i  
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ul 

çe
vr

e i
liş
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er
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Bursa Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Orhangazi  Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Orhangazi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

           √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 
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TABLO 7.  

 ATATÜRK İLKOKULU PAYDAŞ ÖNEM MATRİSİ 
 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

PAYDAŞIN ADI 
Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

        2.7.1 TEŞKİLAT ŞEMASI 
 Atatürk  İlkokulu Teşkilat Şeması  

 

 

OKULDA OLUŞTURULAN BİRİMLER 

 

Görevler Görevle İlgili bölüm, 
birim, 

kurul/komisyon 

Görevle İlgili 
işbirliği(paydaşlar) 

Hedef 

Kitle 

Okul ve aile iş birliğini 
sağlamak, okula maddi 
kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, 
öğretmen ve diğer 
çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin 
planlanması ve yönetim ile 
ilgili en üst karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, 
Öğretmenler 

Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik 
hizmetlerinin planlanması ve 
geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri, 
Okul Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının 
değerlendirilmesinin 
yapılması, gerekli yaptırım ve 
ödüllendirme işlemlerinin 
yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, 
Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin 

planlanması ve uygulanması 
Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul 

Aile Birliği 
Öğrenci 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve 
Teslim Alma 
Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 
 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Şube Öğretmenler 
Kurulu 
Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 
Sosyal Kulüpleri 
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 2.7.2  İnsan Kaynakları  
 
      Okul yöneticilerimiz,  insan kaynaklarına ilişkin politika,  strateji ve planların oluşturulması ve bu 
sürece çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun birer yaratıcısı 
olduklarını hissettirerek,  olayların içerisinde yer almalarını sağlayarak,  bilgi ve düşüncelerine saygı 
göstererek,  dinleyerek,  önemseyerek,  bize ait olma kavramını sürekli empoze ederek sağlarlar. 
Çalışanların,  mevcut ve gelecekteki yeterlilik gereksinimlerinin uygun hale getirilmesi amacıyla eğitim 
ve geliştirme planlarını,  tarafsız güvenilir ve herhangi bir baskı olmaması amacıyla gizli (isimsiz) 
olarak yapılan geri bildirimli anketler kullanırlar.  
       Ayrıca anketlere tam katılımın olmasını sağlayarak var olabilecek sapmayı aza indirgerler. Geri 
bildirim alınacak birçok yol olmasına karşın,  bu yolların çoğunun güvenirlilikleri tarafsızlıkları da göz 
önünde bulundurularak uygulanırlar. Bunların başında dilek kutusu,  gözlemler ve müşteri 
memnuniyeti gelir. 

       Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 
Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 
yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum 
içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  
”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  
       Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı 
kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı,  mesleki 
yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri 
kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  
       Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 
kaynakları planlaması yapılmaktadır.  
       Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim 
Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) 
ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya 
dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 
     Okulumuzda her yıl bireysel, yetenek, bilgi ve beceri derslerinde ders sayısına göre ihtiyaç 
planlaması yapılarak ücretli öğretmen çalıştırılmaktadır.  

İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne alınarak ders 
planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde ve görev dağılımında 
çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır.  
   Çalışanların bilgi birikimi ve yeteneklerini artırmak,  performans gelişimlerini sağlamak amacıyla 
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hizmet içi eğitimler planlanmakta ve uygulanmaktadır.  
     Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, 
insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, ilgili mevzuat ve kuruma özgü uygulamalar dâhilinde ödül sürecinin 
gerçekleştirilmesine ve geliştirilmesine; doğru zamanlama, tutarlılık, demokratik ve etik kurallar 
çerçevesinde katkıda bulunurlar.  
    Çalışanların performanslarının değerlendirilmesi için maarif müfettişleri tarafından rehberlik ve 
denetimler yapılmakta, yapılan denetimler denetim raporlarıyla değerlendirilmektedir.     
   Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru 

görevlendirmelerle,  doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet ederler.  
     Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  özverili,  
uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, 
çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  
    Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de göz önüne 
alınarak değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak gönüllülük ve yetkilendirme 
yapılarak sağlanmaktadır. 

Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere 
çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir.  

Okul yöneticilerimiz, bireysel ve ekip düzeyinde,  okulun bütününde öğrenme olanaklarını,  okulun 
tüm araç ve gereçlerini kullanıma sokarak, zaman vererek, öğrenme olanaklarını oluşturmakta,  
katılımın davet yoluyla sağlanmasını,  istekleri karşılayıp çalışmayı istekli ve özenli hale getirmektedir.  
       Ekip düzeyinde ise ekibin yanında yer alarak onlarında kendi içlerinde misyon ve vizyon 
yaratmasını sağlayıp,  yapılan işleri önemli ve önemsiz olarak ayırmadan saygı, sevgi ve güven ortamı 
yaratarak, öğrenme olanaklarını oluşturmakta ve katılımları özendirmektedirler.  
    Okul yöneticilerimizin öncülüğünde belirlenen,  birey ve ekip düzeyindeki hedefler,  tüm birey ve 
ekiplerin ortak birer yansıması olarak ortaya çıktığından kurumun hedefleri ile uyumlu olmaktan 
öteye birbirini destekler nitelik taşımaktadır. .  
    Çalışanların performans göstermeleri için geri bildirimler alarak ve işin yakın takipçisi olarak,  
gözlemlerini de öz değerlendirmelerine ekleyerek belirleyip işin içinde yer alırlar.        

Çalışanların performansının her adımını takip ederler, benimserler,  imkanlarını gerektiğinde 
zorlayarak isteklerini karşılayarak yardımcı olurlar.  

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 
bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, 
öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere 
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ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla 
çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri verilmektedir. 
Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler,  sosyal 

kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, 
bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri 
ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma 
özendirilmektedir.       

Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların 
kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim 
vb. katılmaları sağlanmaktadır.  
   Okul yöneticilerimiz, çalışanların katılımını (örneğin okul içi seminer, konferans ve törenler 
düzenlenerek özendirilmesi) performanslarını doğru değerlendirerek, çalışanların başarılarını 
paylaşarak, onların kendilerini ortaya koymaları için olanak yaratarak,  kendilerini tanıtma 
süreçlerinde önderlik ederek, çalışanların katılımını özenli hale getirmekte ve desteklemektedir.  
   Yöneticilerimiz, insan kaynaklarına ilişkin, politika, strateji ve planların oluşturulmasını ve bu sürece 
çalışanların katılımını,  öncelikle çalışanlarını tanımayla başlayan süreçte, onların yeterliliklerini göz 
önüne alarak, doğru görevlendirmeler de bulunarak ödül mekanizmasını sağlarlar.  

   Okul yöneticilerimiz, çalışanların görevleri ile ilgili kararları, duyduğu güvenle tam 
yetkilendirip, bu kararların içinde olarak cesaret vermektedirler. Okul yöneticilerimiz okul içindeki 
dağılımında ilgili mevzuatlara dayanarak demokratik, laik, yenilikçi, çağdaş, özveri ilkelerini uygular. 
Okulun misyon ve vizyonuna uygun öncü kurumlardan biri olması için maddi, manevi her türlü katkıyı 
sağlar.  
          

Okul yöneticilerimiz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çalışanları iyi organize ederek 
öğrencilere bu tip etkinliklerin sağlayacağı bedensel ve ruhsal yararları doğru anlatarak özendirmekte. 
sosyal ve kültürel tüm faaliyetlerinde tam katılımı esas almaktadır. Bu çerçevede okul içinde yazılı ve 
sözlü güncel duyurularla en üst makamların da katılımlarını sağlayarak,  faaliyetlere önem vererek, 
takdir ederek, ödüllendirerek desteklemektedir. Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler aşağıya 
çıkarılmıştır. 
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Tablo 8: Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul  Müdürü 

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 
uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

Müdür Yardımcısı 

1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 
personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, 
yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 
koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 
okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 

dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir 
biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 
emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, 

beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 
sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar 
dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 

kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 

Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 
eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen 
yazı ve büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 
yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 
gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 
bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar.  

Yardımcı Hizmetler Personeli 

Yardımcı Hizmetler Personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
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2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma 

yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme 

ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 
yükümlüdürler. 

 

 

2.7.3 Teknolojik Düzey 
 
          Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin analizi 
yapılmıştır.Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 
yararlanılmaktadır.Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve 
gelişmeye açıkolmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi 

veyaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla 
gerekli bütçe oluşturulmaktadır. 

Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders ortamında 
akıllı tahta, vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. İnternet okulumuzdaki tüm 
bilgisayarlara ulaşmaktadır.Ayrıca okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuz bilgi ve 
bilgi birikimi kavramlarını önemseyerek öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve 
sistemli bir biçimde dosyalamaktadır. 
   Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza sirküleriyle, 
DYS üzerinden( Döküman Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 

Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul 

yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları 
içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve 
yedeklenmesi yapılmaktadır.Rehberlik ve psikolojik danışma bölümü, öğrencilerle ilgili yaptığı 
çalışmaları Rehberlik Yürütme Kurulunda kurul üyeleri ile paylaşmaktadır. Paylaşılan bilgiler dikkate 
alınarak önlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve arşivlenmektedir 

Bina ve dersliklerde bulunan araçların, elektronik cihazların bakım onarımları periyodik olarak 
yapılmaktadır. . Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak 
yapılmaktadır. 
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 Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Tablo10 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 31 YOK 

TV Sayısı 2 YOK 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 YOK 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 1(Çok amaçlı salon ve sosyal 
etkinliklerde kullanma) 

Fotokopi Makinası Sayısı 6 1 

Mikrofon Sayısı 3 1(Çok amaçlı salon ve sosyal 
etkinliklerde kullanma) 

 

 

 

2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 
  Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal 

kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre 

oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 

yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile 

Birliğine yapılan veli bağışları, kantin, tiyatro, gezi, kermes gelirlerinden oluşmaktadır. 
Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve 
grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 
     Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 
ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 

değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, 
muayene ve 

teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine 
kaydedilmektedir. 

      Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 
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Tablo11. Harcama Kalemleri 
 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, 
sigorta vb. giderleri 

Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, 
bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe       

Okul Aile Birliği 114.534,96 175000 182000 20000 240000 280000 

Özel İdare       

Kira Gelirleri 69.677,04 90.954,96 120000 150000 175000 195000 

Döner Sermaye       

Dış Kaynak/Projeler       

Diğer 3.311,84 6000 10000 15000 20000 350000 

TOPLAM 187,523,84 271.954 330000 365000 435000 520000 
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Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

32.493,54 

2.029,05 

98.265,00 

4.971,37 

187,523,84 

5.000 

Küçük Onarım 1.354,64 2.363,00 4.764,27 

Bilgisayar Harcamaları   17.398,08 

Büro Makinaları 
Harcamaları 1000 6.286,20  

Telefon    

Sosyal Faaliyetler  1.338,00 7.096,96 

Kırtasiye 8.844,38 
36.472,6

0 
23.509,79 

GENEL TOPLAM 13.225,97 51.431,17 57.769,10 
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     2.7.5İstatistiki Veriler 
Öğrenci, öğretmen, derslik ve şubelere ilişkin bilgiler:  
 

Tablo 14:  Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

  

Öğretim Yılı 

Öğrenci  Sayısı Öğetmen 
Sayısı 

Derslik 

Sayısı 
Şube 
Sayısı 

Der. Baş. 
Öğr. 
Say. 

Şube 
Baş. Öğr. 

Say 

Öğret. 
Baş. Öğr. 

Say. Erkek Kız Toplam 

2021-2022 
429 418 847 47 23 23 25 25 

12 

2022-2023 
452 414 866 44 23 23 26 26 

13 

2023-2024 
471 427 898 32 19 16 26 26 

16 

 

 

Tablo 15: Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlık Nedeniyle Sınıf 

Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
2021-2022 572 8 

2022-2023 589 5 

2023-2024 419 6 

 

Tablo 16: İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

10…..Üzeri 3 100 

 

 

 

Tablo 17: 2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 
 

 

Sıra No 

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın  
 

Toplam 

 

1 Müdür 1 9 1 

 

2 

Müdür 
Yardımcısı 

 

0 

 

2 

 

2 
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       Tablo 18:  Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

 

 

Eğitim Düzeyi 2024 Yılı İtibarı İle 

Kişi Sayısı  

Ön Lisans 0  

Lisans 3  

Yüksek Lisans 0  

 

 

                   Tablo 19:  Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

 

 

 

Yaş Düzeyleri 
 

2024 Yılı İtibarı İle 

Kişi Sayısı 
20-30 0 

31-40 0 

41-40 1 

51+ 2 

 

 

 

 

Tablo 20. Öğrenci Durumu 

 

 
  

 

 

 

 

 

Genel Mevcut Ortalama Sınıf 
Mevcudu 

Mevcudu En 

Faz la Sınıf 
Mevcudu 

Sayısı 

Mevcudu En Az 

Sınıf  Sayısı 
Mevcudu  

Özel Eğitime  
İhtiyaç Duyan 

Öğrencisi Sayısı 

897 29,9 34 24 11 
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Tablo 21:   Okulda Açılan Kurslar ve Ders Dışı Egzersiz Çalışmaları  
 

 

 

Tablo 22:  Okulda Yapılan Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

 

 

 

 

  

 

 

Çalışmanın Adı Katılan Öğrenci 
Sayısı 

Görev Alan Öğretmenlerin 
Sayısı 

Akademik Başarıya Katkısı 

Drama 45 2 Öğrencilerin bilişsel, duyuşsal ve 
davranışsal olarak çok yönlü 

gelişimini sağlayan yaratıcı drama 
yöntemi, farklı derslerde 

öğrencilerin akademik başarılarını 
arttırmak ve ders kazanımlarına 

ulaşmayı sağlamaktadır.  Yöntem 

ders başarılarını attırmada 
etkilidir.  

Karete-Do 16 1 Öğrencilerin beden ve zihin 
kondisyonunda gelişim sağlaması. 

Robotik Kodlama 20 1 Öğrencilerimizin işbirlikli 
öğrenme düzeylerini ve problem 

çözme becerilerini yükselttiği 
mantıklı düşünmeyi teşvik ettiği 

gözlemlenmektedir. 

Faaliyetin 

Adı 
Görev Alan 
Öğretmen 

Sayısı 

Velilerin Sayısı Öğrenci Sayısı Katılım Oranı 

Kermes 30 650 - %80 

23 Nisan 

Ulusal 

Eğemenlik ve 
Çocuk 

Bayramı 
Gösteri 

Proğramı 

30 4 897 %98 

Atasözleri ve 
Deyimler 

Sergisi 

30 9 789 %92 

Hayalimdeki 

Robot Sergisi 

31 7 755 %88 

Cumhuriyet 

Bayramı İlçe 
Resim Sergisi 

30 7 589 %77 
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Tablo 23: Yarışmalarda Başarı Durumu(2023-2024) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 24. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

 

 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl Sınıf Öğretmeni 4 1 2024 5 

4-6 Yıl 
Sınıf 
Öğretmeni/Rehberl
ik 

  2024  

7-10 Yıl Sınıf Öğretmeni 2 1 2024 3 

11-15 Yıl 
Sınıf 
Öğretmeni/Rehberl
ik 

5 1 2024 6 

16-20 Sınıf Öğretmeni 3  2024 3 

20 ve üzeri Sınıf Öğretmeni 10 6 2024 17 

  

 

 

 

 

Yarışmanın Adı Kazanılan Derece 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi Afiş Tasarım 
Yarışması 

İl Birinciliği 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi Şiir Videosu 
Yarışması 

İlçe İkinciliği 

Öğretmenler Günü Resim Yarışması İlçe Birinciliği 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı Resim Yarışması  
İlçe Birinciliği 

Cumhuriyet Bayramı Resim Yarışması  İlçe Birinciliği ve İkinciliği 
Futbol İlçe  Üçüncülüğü 
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Tablo 25.   Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 0 0    

2 Kadrolu Hizmetli 1 0 Lise 11 1 

3 İş-kur Personeli 0 3 Lise 1 3 

 

 

 

 

 Sınıf Mevcudu 

Tablo 26:. 
Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A SINIFI 17 16 33 3/A SINIFI 13 18 31 

1/B  SINIFI 16 18 34 3/B SINIFI 14 18 31 

1/C SINIFI 17 17 34 3/C SINIFI 15 20 35 

1/D SINIFI 15 19 34 3/D SINIFI 17 16 33 

1/E SINIFI 16 18 34 3/E SINIFI 15 16 31 

1/F SINIFI 15 18 33 3/F SINIFI 11 20 31 

1/G SINIFI 17 17 34 3/G SINIFI 14 18 32 

2/A SINIFI 11 18 24 3/H SINIFI 11 19 30 

2/B SINIFI 14 15 29 4/A SINIFI 13 12 25 

2/C SINIFI 16 13 29 4/B SINIFI 14 12 26 

2/D SINIFI 14 16 30 4/C SINIFI 14 12 26 

2/E SINIFI 14 14 28 4/D SINIFI 11 14 25 

2/F SINIFI 14 12 26 4/E SINIFI 13 12 25 

2/G SINIFI 14 15 29 4/F SINIFI 12 15 27 

2/H SINIFI 12 16 28 4/G SINIFI 14 10 24 

GENEL TOPLAM (49 ŞUBE) 426 471 897 
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 Norm Kadro Durumu 

Tablo 27: 

 
 

Sıra No Unvan-Branşı  Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 Müdür  1 1   0 0  0  

2 Müdür Baş Yardımcısı 0  0  0  0  0  

3 Müdür Yardımcısı 2  2  0  0  0  

4 Okul Öncesi 6 6 0 0 0 

5 Sınıf Öğretmenliği 30 29 1 0   0 

6 İngilizce 2  2 0  0   1 

7 Rehber Öğretmen  2 2   0  0 0  

10  Din Kültürü 1   0  1 0  0  

11 TOPLAM 54 42 2 0 1 

 

 

 

 Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Tablo 28. 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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ci 
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Öğ
ret

me
n S

ay
ısı

 

V
e
li 

Sa
yıs

ı 

Öğ
ret

m
en

ler
e Y

ön
eli

k 

Öğ
ren

cil
ere

 Y
ön

eli
k 

V
e
li
le

re
 Yö

ne
lik
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2 2 2 1 897 36 458 4 7 4 
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Tablo 29:  Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 3 4 

Sınıf Öğretmeni 7 22 29 

Okul Öncesi Öğretmeni - 6 6 

Branş Öğretmeni - 2 2 

Rehber Öğretmen 2 - 2 

Yardımcı Personel 1 4 5 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 11 37 48 

 

 

 

 

Tablo 30.   Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
 

 

 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı 
Salon 

X  

Derslik Sayısı 19 Çok Amaçlı 
Saha 

 X 

Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen 

Laboratuvarı 
X  

Şube Sayısı 36 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
X  

İdari Odaların Alanı (m2) 80 Arşiv X  

Öğretmenler Odası (m2) 66    

Okul Oturum Alanı (m2) 597    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6559    

Okul Kapalı Alan (m2) 3409    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

940    

Kantin (m2) 30    

Tuvalet Sayısı 22    
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Tablo 31: Fiziki Mekân Durumu 
 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası VAR - 1 YOK 

Ekipman Odası VAR - 1 YOK 

Kütüphane VAR - 1 YOK 

Rehberlik Servisi VAR - 1 1 

Resim Odası - YOK - YOK 

Müzik Odası - YOK - YOK 

Çok Amaçlı Salon VAR - 1 YOK 

Spor Salonu - YOK - 1 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek 
politik,ekonomik,sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit 
edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar(nüfus,demografik yapı,coğrafi 
alan,kentsel gelişme,sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, 
çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 
dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir.Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı 
olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

       Bu bölümde,okul/kurumu etkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve 
koşulları değerlendirilir. 
     Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” 
bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise 
stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 
      Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak 
izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli 
önlemleri almak zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, 
çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek 
en uygun stratejiler belirlenmelidir. 
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 PESTLE Analiz Tablosu 

Tablo 32: 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

• Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
• Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
• Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
• Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

• Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

• Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel 

gelir durumu, 
• İş kapasitesi, 

• Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 

• Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

• Tasarruf sağlama imkânları, 
• İşsizlik durumu, 

• Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
• Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

• Kariyer beklentileri, 

• Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
• Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

• Nüfus artışı, 
• Göç, 
• Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
• Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

• Beslenme alışkanlıkları, 
• Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

• Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

• e- Devlet uygulamaları, 
• Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
• Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik 

araçlar 
• Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
• Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 

teknolojik araçlar, 
• Teknoloji alanındaki gelişmeler 
• Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

• Hava ve su kirlenmesi, 

• Toprak yapısı, 
• Bitki örtüsü, 
• Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
• Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
• Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, .) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 
Okulumuzun  güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir. 
Tablo 33: GZFT Analizi 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
 

Eğitim  Öğretimin  erken saatte  başlaması  nedeniyle sabah  
geç kalmaların 

yaşanması. 
 

Tarihi ve köklü bir yapıya sahip olması 
 

Velilerin genç olması ve okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 
müdahalelerde bulunması. 

 

Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmamas 
Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun 

olması. 
Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 

 

Sınıf mevcutlarının kalabalık oluşu 

 

Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 
 

Teknolojiyi olumlu yönde kullanmanın çocuklara 
kazandırılamaması 

 

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 
iletilmektedir. 

 

Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin olması 
 

Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek 
bilgilerini güncellemektedirler. 

 

Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir, 
 

Velilerimizin çoğunlukla genç olması ve teknolojik 
donanımlı olması. 

 

Sosyal ve sportif alanların yetersizliği. 

Web sitemizin güncel tutulması. 
 

 

Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
 

 

TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 
 

 

BBBTecrübeli ve nitelikli personelin varlığı  

Veli iletişiminin güçlü olması 
 

 

Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması ve özverili çalışması 
 

 

Kurum içi iletişimin iyi olması 
 

 

 

Kaynakların israf edilmemesi. 
 

 

 

Teknolojik altyapının güçlü olması,  

Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 

 

Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 
 

 

Rehberlik hizmetlerinin iyi olması 
 

 

Sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin yoğun olması 
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Öğrencilerin teknolojik gelişmelere hızlı uyum sağlayabilmeleri. 
 

 

Eğitimin tüm paydaşlarının eğitimin önemini kavramış olması 
 

 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 
Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil sorunu 

yaşanması. 
 

Okula ulaşımın kolay olması. 
Görsel sanatlar,Müzik,Beden eğitimi ve Oyun derslerine branş 

öğretmenlerinin girmemesi. 
 

Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. 
 

Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 

İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü 
ağlanabilmesi. 

Parçalanmış ve problemli aileler 
 

Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması Okul giriş ve çıkışlarda güvenliğin istenilen düzeyde olmaması 
 

Sağlıklı internet bağlantısının olması Teknolojik gelişmelerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi 
 

.Coğrafi konum olarak avantajlı olması 
 

Göç sebebiyle sosyal uyum problemi olması 
 

Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
 

Sosyal ağlar, internet, TV vs. öğrencileri ve toplumu ahlaki yönden 
tehdit etmesi 

 

İnsan kaynaklarının yeterliliği Velinin öğretmene ve kuruma çok müdahale etmesi 
 

Okulun köklü ve zengin bir kültüre sahip olması 
 

İlçemizin deprem bölgesinde olması 
 

Genç nüfusun fazla olması Kültürel ve tarihi mirasların yeterince sahiplenilmemesi 
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2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 
geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 
Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 
eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 
başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin 
hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 
eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesinde yer alan tüm öğrencilerin eğitime devamlarını sağlamak. 
2 Özel Eğitime Muhtaç Öğrencilere yönelik çalışmalar 
3 Yabancı öğrencilerin eğitime erişiminin sağlanması 
4 Devamsızlık sayılarının azaltılması 
5 Eğitim ve öğretime katılım 

6 Devamsızlık yapan öğrencilerin takibinin yapılması 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit edilerek her yıl ödüllendirilmesi ve başarılarının 
okul toplumunca kutlanması. 

2 
Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 

3 
Çalışanların Erasmus ve E-twinning gibi ulusal ve uluslararası projelerde hareketliliği 
 

4 
Öğrenci başarısı 
 

5 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
6 Duyuruların zamanında yapılması 

7 
Veli iletişimde teknolojinin kullanılabilir olması 

 

8 Kurumlar arası iletişimin hızlı ve yaygın olması. 

9 
Yönetim ve organizasyon 

 

10 Teknolojik donanımın olması 
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3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3.1 Misyon 

 

     ÇAĞDAŞ,YENİLİKÇİ VE ÇEVREYE DUYARLI BİREYLER YETİŞTİREBİLMEK 

  

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler;Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 
tarafından onaylanmıştır. 
 

 

 

 

 Atatürk  İlkokulu olarak her bir öğrencimizin eşsiz potansiyelini keşfetmesine ve geliştirmesine 
olanak sağlayarak, onları bilgiye dayalı, düşünceli ve değerlerine bağlı bireyler olarak yetiştirmeyi 
amaçlıyoruz.Bunun yanında etik değerlerimizi, insanlık erdemlerimizi de öğretmeyi 
amaçlıyoruz.Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı 
gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten 
araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve 
bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 
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3.2 Vizyon 

 

VİZYONUMUZ;  
Vatanını milletini seven, özgüvene sahip, mutlu  ve donanımlı  

bireyler yetiştirmek 

 

 

 Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş bir alan da 
özgün araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık 
eğitimleri gibi vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, öğrenmeyi öğreterek, 
milletine,vatanına ve Atatürk ilkelerine bağlı; milli, manevi ve kültürel değerlerine sahip 
çıkan ve geliştiren; ülkesinin çağdaş dünyada yerini almasını sağlayan, üretken bireyler 
yetiştirmektir.Bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanabilecek ve evrensel 

düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken 

yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel 

değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan 

kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, 

araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun 

vazgeçilmez temel değerlerinden biridir.Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği 

veririz. 

4) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan 

kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra 

okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı 
olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır.Öğrencilerin, 
öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir.Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak 
noktasıdır.Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 
 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi 
ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir.Toplam Kalite Yönetimi felsefesini 
benimseriz.Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız.Mevcut ve potansiyel 

hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 
 

10)Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir 
toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel 
ilkelerimizdendir.Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 
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TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı 
olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Okul öncesi eğitim kurumlarına, eğitimin temel ilkeleri 
doğrultusunda erişimin artırılması, öğrenci devamı ve uyumu 
sağlanarak ve okullaşma oranı artırılacaktır 

Hedef 1.1. 
Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
Öğrencilerinin okula uyumu sağlanacak, okullaşma oranları 
artırılacak,  uyum ve devamsızlık sorunları giderilecektir 

   

   

   

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle 
çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 
 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri 
doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir 

 

Hedef 2.1. 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci 
duyarlılığı kazandırılacaktır. 
Okul öncesi eğitimin niteliği artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak 
verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir 

Hedef 3.1. 

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara 
yer verilecektir. 
Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun teknik, materyal, 
mekan, alan imkanları artırılacaktır 

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari 
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AMAÇ,HEDEF ve PERFORMANS GÖSTERGESİ VE STRATEJİLER 

 

 

TEMA:  ERİŞİM ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

STRATE

JİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 

(%) 
Başlangıç Değeri 2024 

Hedef 

2025 

Hedef 
2026 Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

İz.
Sı
klı
ğı 

R

a

p

o

r 

PG 1.1  

İlkokullarda Yetiştirme 
Programına (İYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

2024 İyep’e 
kalan öğrenci 

yoktur.  

30 %50  %55  %60  %65  %70  

H

er 

ay

ın 
so

n 

ha

ft

as

ı 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

PG 1.2 

İlkokullarda Yetiştirme 
Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

2024 İyep’e 
kalan öğrenci 

yoktur 

30 %50  %55  %60  %65  %70  

H

er 

ay

ın 
so

n 

ha

ft

as

ı 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

PG 1.3 

20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%)  

%20 %5 %5  %4  %3  %2   %1 

H

er 

ay

ın 
so

n 

ha

ft

as

ı 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

PG 1.4 

20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

%20 %7 %6  %5 %4 %3 %2 

H

er 

ay

ın 
so

n 

ha

ft

as

ı 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

Koordinat

ör Birim 
Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
67000 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 
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İhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hed

ef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hed

ef 

İz
.S

ık
lı
ğı 

R

a

p

o

r 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 

%8 %11 %13 %15 %17 %21 

H

af

ta

d

a 

2 

ke

z 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 

verilen eğitim sayısı 30 

%23 %26 %30 %34 %39 %41 

Yı
ld

a 

3 

K

ez 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

PG 2.3 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 30 

%20 %23 %26 %29 %34 %37 

Yı
ld

a 

3 

K

ez 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

PG 2.4 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 

verilen eğitim sayısı 30 

%23 %26 %30 %35 %39 %42   

PG 2.5 

Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 

 

40 

%22 %25 %30 %32 %37 %45   

PG 2.6 
 Nezaket kurallarına yönelik yapılan 

etkinlik sayısı 

%21 %25 %30 %35 %39 %42 %46   
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PG 2.7 
Nezaket kurallarına yönelik yapılan 

etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

%30 %36 %40 %50 %55 %57 %60   

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 70100 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
  

İhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
 

TEMA:  
 

KURUMSAL KAPASİTE 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir.  

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.  

PG NO Performans Göstergeleri   

Hede

fe 

Etkis

i (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hed

ef 

2028 

Hede

f 

İz.
Sı
klı
ğı 

R

a

p

or 

PG 3.1  
İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 

100 %50 %55 %60 %70 %75 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

D

ö
n

e

m 

S

o

n

u 

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin yeterli  olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
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Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
63000 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
  

İhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA:  EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en 

az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

25 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 4.1.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında en 
az iki sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti çalışmalarına 
katılan öğrenci oranı (%) 

30 

%5  %9  %14  %19  %21  %24  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 4.1.3 

 Bir eğitim ve öğretim yılında 
yerel, ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

 %4 %8  %12  %15  %18  %22  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

25 

%10  %15  %20  %25  %30  %35  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 4.1.5 

Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan sayısı. 

25 

%10  %5 %25  %30  %35  %37  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve 

acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 

artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak 

kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal 
etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
74000 

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel 
kazanımlarla 
desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin 
desteklenmesi için 
finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması. 

İhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  
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TEMA:  KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5.  Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir.  

Hedef 5.1. 
H 5.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1  
Okulda yaşanan kaza 
sayısı      100 

%1  %1  %1  %0  %0  %0  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 5.1.2 

Bağımlılıkla mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

100 

%30  %35  %50  %55  %60  %70  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 5.1.3 

Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan öğretmen, öğrenci ve veli 
sayısı 

45 

%10  %20  %25  %35  %50  %55  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 5.1.4 

Sağlıklı beslenme ve obezite ile 
ilgili konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve veli 

sayısı 

50 

%30  %20  %25  %35  %50  %55  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 5.1.5 

Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve personel sayısı 

100 

%20  %25  %40  %50  %60  %80  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 5.1.6 

Sivil savunma eğitimlerine 
katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

90 

%10  %12  %25  %40  %50  %60  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 5.1.7 
Afet ve acil durum tatbikat 
sayısı 90 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

  İl ve İlçe Millli Eğitim,İSG,İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Sağlığı Birimleri ,Rehberlik Hizmetleri, 

Riskler 
Sunulacak eğitimler için paydaşların yeterli zaman ayıramaması  
İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısına ulaşılamaması 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 
getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, 
sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 
birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı 
gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan 
uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması 
sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
15000 

Tespitler 

 İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde olmaması 
  
  

İhtiyaçlar Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin hazırlanması 
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TEMA:  KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 6.   Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır 

Hedef 6.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.1.1  
Hizmet içi eğitim alan 
yönetici ve öğretmen sayısı 80 

%15  %20  %25  %30  %35  %40  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 6.1.2 
Eğitim alan yardımcı personel 
sayısı 80 

%15  %25  %30  %40  %50  %55  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 6.1.3 
Uzaktan hizmet içi eğitime 
katılan öğretmen sayısı 80 

%20  %30  %45  %50  %55  %60  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 6.1.4 

Ulusal ve uluslararası 
projelere katılım sağlayan 
öğretmen sayısı 

80 
%30  %20  %25  %35  %50  %55  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 6.1.5 
Öğretmenlere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 90 

%10  %15  %20  %25  %30  %40  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 6.1.6 
Yöneticilere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 90 

%10  %20  %25  %40  %50  %60  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 6.1.7 

Yüksek lisans eğitimini 
sürdüren/ tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 

50 
%1  %2 %4  %6  %7  %8  

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

PG 6.1.8 

Doktora eğitimini 
sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 

30 
%0 %1 %2 %3 %4 %5 

Dönem 
Sonu 

Dönem 
Sonu 

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Riskler Eğitimler için paydaşların yeterli zaman ayıramaması 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir 
mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi 
düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
10000 

Tespitler 

 İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
  
  
  

İhtiyaçlar  
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  4.BÖLÜM 

 

 

 

   MALİYETLENDİRME 
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                                                      2024-2028  Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

  

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 187.523,84 271.954 330000 365000 435000 520000 

TOPLAM 187.523,84 271.954 330000 365000 435000 520000 
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Tablo 34: Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1   5000 10000 12000 15000 20000 67000 

Hedef 1.1   5000 10000 12000 15000 20000 67000 

Amaç 2 7000 10000 12000 20000 22000 70100 

Hedef 2.1 7000 10000 12000 20000 22000 70100 

Amaç 3 5000 8000 10000 15000 25000 63000 

Hedef 3.1 5000 8000 10000 15000 25000 63000 

Amaç 4 7000 10000 15000 20000 22000 74000 

Hedef 4.1 7000 10000 15000 20000 22000 74000 

Amaç 5 1500 2000 3000 4000 4500 15000 

Hedef 5.1 1500 2000 3000 4000 4500 15000 

Amaç 6 1000 1500 2000 2500 3000 10000 

Hedef 6.1 1000 1500 2000 2500 3000 10000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

10600 16600 21600 30600 38600 119640 

TOPLAM 53000 83000 108000 153000 193000 598200 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
     İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama 
sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 

tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin 
somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, 
stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak 
görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 
uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli 

değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
    Atatürk  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
      1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 
durumlarının tespit edilmesi, 
      2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
      3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
      4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda 
iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında,  performans programlarında yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 
hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans 
programlarında yer alan performans göstergelerinin yıl sonu gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme 
durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
  

.   

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer 

alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi
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Ek1:Paydaş Anketleri 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

ATATÜRK İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA NO GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,76 95,00 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,75 95,00 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,73 95,00 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,73 95,00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,93 99,00 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 4,64 93,00 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 4,80 96,00 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,85 97,00 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,86 97,00 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,76 95,00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,53 91,00 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 4,10 82,00 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 4,64 93,00 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,70 93,98 
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                                            Öğretmen Anketi Sonuçları 
 
 

ATATÜRK İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRETMEN MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA NO GÖSTERGELER SONUÇ% SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,90 98,00 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,90 98,00 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,59 91,85 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,59 91,85 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,56 91,11 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,48 89,63 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 4,37 87,41 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,63 92,59 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 4,22 84,44 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

4,48 89,63 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 4,63 92,59 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. 

4,48 89,63 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 4,63 92,59 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,57 91,48 
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Veli Anketi Sonuçları: 
 

ATATÜRK İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 4,90 98,00 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 4,90 98,00 

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 
4,63 92,59 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,33 86,67 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,33 86,67 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 

görüşleri alınır. 4,62 92,00 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 

çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,63 92,59 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 4,63 92,59 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,48 89,63 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,62 92,00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,07 81,48 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 4,18 83,59 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 4,90 98,00 

 Genel Değerlendirme 4,55  
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